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19 maja 2016

Trwają zapisy na Zjazd Wcześniaków

III Zjazd Wcześniaków odbędzie się 18 czerwca w Regionalnym Centrum Naukowo-
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Technologicznym w Podzamczu koło Chęcin. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach, zespół Kliniki Neonatologii oraz dyrektor RCN-T zapraszają do udziału w tej
niezwykłej uroczystości wcześniaki z województwa świętokrzyskiego. Rodziny
zainteresowane udziałem w tegorocznym spotkaniu w Podzamczu proszone są o
potwierdzenie przybycia, do 5 czerwca, pod numerem telefonu 782 367 008. Udział w
spotkaniu jest bezpłatny. Wydarzeniu patronuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Adam Jarubas.

Zjazd rozpocznie się 18 czerwca, o godzinie 11. Będzie okazją do spotkania rodzin dzieci
urodzonych przedwcześnie z personelem kliniki. Uczestnicy zjazdu będą mogli wymienić się
doświadczeniami, porozmawiać ze specjalistami. Na dzieci czekać będzie mnóstwo atrakcji,
zapewnionych zarówno przez Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne, jak i inne
instytucje oraz sponsorów, którzy deklarują czynną chęć udziału w spotkaniu. Będzie można
m.in. wykonać rodzinne zdjęcie.

Zjazdy Wcześniaków organizowane przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, w
poprzednich latach, cieszyły się ogromną popularnością. W tym roku, imprezę wsparło m.in.
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne.  
Rodziny zainteresowane udziałem w tegorocznym spotkaniu w Podzamczu proszone
są o potwierdzenie przybycia, do 5 czerwca, pod numerem telefonu 782 367 008.
Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

W tygodniu poprzedzającym Zjazd Wcześniaków, ksiądz Jan Piotrowski – ordynariusz
diecezji kieleckiej odprawi mszę świętą w intencji wcześniaków, ich rodzin i pracowników
Klinik: Neonatologii oraz Położnictwa i Ginekologii WSzZ. Nabożeństwo odbędzie się 12
czerwca, o godzinie 16, w kaplicy Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.   

Każdego roku, przed terminem, rodzi się na świecie około 15 milionów dzieci, w Europie
około 1 miliona. W Polsce rocznie przychodzi na świat 28 tysięcy wcześniaków, a w
województwie świętokrzyskim około 1 tys.

Kliniki: Neonatologii, Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach są ośrodkami o III, najwyższym poziomie referencyjności, gdzie ratowane są dzieci
urodzone nawet w 22 tygodniu ciąży, ze skrajnie niską masą ciała już w granicach 500 gram.

Patronat Honorowy nad III Zjazdem Wcześniaków objęli: Wojewoda Świętokrzyski,
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Prezydent Kielc.
Patronat medialny nad imprezą mają : Radio Kielce, Radio eM Kielce, TVP 3 Kielce oraz
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Echo Dnia i Gazeta Wyborcza Kielce.   


